证券代码：300351       证券简称：永贵电器      公告编码：（2016）084 号

浙江永贵电器股份有限公司

关于签订工业品买卖合同的公告

浙江永贵电器股份有限公司（以下简称“公司”）近日与武汉中车长客轨道

车辆有限公司签订工业品买卖合同，合同金额为 1,197 万元（不含税）。

一、合同对方情况介绍

武汉中车长客轨道交通车辆有限公司

注册号：914201160591968106

注册资本：20,000万元

地址：武汉市黄陂区前川街黄孝路 199号

主营业务：轨道装备的制造及维修

武汉中车长客轨道交通车辆有限公司与公司不存在关联关系。

二、合同主要内容

1、合同价格：1,197 万元（不含税）

2、合同标的：车钩接线箱及连接器

3、合同编号：XM20161018A001

4、合同的生效及终止：本合同自双方签字盖章之日起生效，合同有效期至

双方权利义务完全履行完毕日止。

三、合同对上市公司的影响

1、上述合同的实施预计将对公司 2017 年度的经营业绩产生积极作用。

2、上述合同的签订对公司业务的独立性无重大影响。

四、风险提示

公司董事会提醒广大投资者：合同履行存在受不可抗力影响造成的风险。敬

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

公司指定信息披露报刊和网站为《证券时报》和巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)。

五、合同的审议程序

上述合同系日常经营性合同，公司依据内部管理制度和相关规则的规定履行

了相应的审批程序，无须提交董事会或股东大会审议。

六、备查文件

《工业品买卖合同》

特此公告。

 浙江永贵电器股份有限公司董事会

2016 年 11 月 7 日

http://www.cninfo.com.cn/